De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 255,322.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 61,950.00

Total 317,272.50

**Trescientos diecisiete  mil doscientos setenta y dos con 50/100 (317,272.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.473-Versión 1 317,272.50

Monto de Compromiso
23/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130888002 Impresos C&M, SRL 317,272.50

Total 317,272.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: